
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Turnier VW-Cup mJSG M/K/G
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SCM 1 (MJC) 8 6 1 1 136 : 112 +24 13 : 3
2 TSV GWD Minden II 8 4 2 2 120 : 110 +10 10 : 6
3 MJSG Melsungen/Körle/Guxhagen 8 4 1 3 107 : 97 +10 9 : 7
4 TSV Bayer Dormagen 1 (mJC) 8 4 0 4 114 : 124 -10 8 : 8
5 Bergischer HC 8 0 0 8 88 : 122 -34 0 : 16

Spielleiter-Kontaktadresse
Dunkelmann, Uwe, Hellenweg 12b, 34560 Fritzlar ,
Mobil: 0173-5219485 , Tel.: 05622-7123124, https://www.hhv-
melsungen-fulda.de/, uwe.dunkelmann@hhv-melsungen-fulda.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.10.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  12127
10:40  12127
11:20  12127
11:55  12127
12:30  12127
13:05  12127
13:40  12127
14:15  12127
14:50  12127
15:25  12127

SCM 1 (MJC)
Bergischer HC
SCM 1 (MJC)
MJSG Melsung…le/Guxhagen
TSV GWD Minden II
Bergischer HC
MJSG Melsung…le/Guxhagen
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
TSV GWD Minden II
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)

MJSG Melsung…le/Guxhagen
TSV GWD Minden II
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
Bergischer HC
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
SCM 1 (MJC)
TSV GWD Minden II
Bergischer HC
SCM 1 (MJC)
MJSG Melsung…le/Guxhagen

19:17
12:18
13:15
9:7

17:14
14:15
17:13
16:9
16:18
17:15

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.10.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  12127
09:40  12127
10:20  12127
10:55  12127
11:30  12127
12:05  12127
13:25  12127 v
14:00  12127 v
14:35  12127 v
15:10  12127 v

MJSG Melsung…le/Guxhagen
SCM 1 (MJC)
Bergischer HC
TSV GWD Minden II
SCM 1 (MJC)
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
Bergischer HC
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
TSV GWD Minden II
MJSG Melsung…le/Guxhagen

TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
TSV GWD Minden II
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
MJSG Melsung…le/Guxhagen
Bergischer HC
TSV GWD Minden II
MJSG Melsung…le/Guxhagen
SCM 1 (MJC)
Bergischer HC
SCM 1 (MJC)

14:11
15:15
17:18
12:12
19:16
14:15
5:13
9:24
14:8
10:13

Hallenverzeichnis

12127 Stadtsporthalle Melsungen
Dreuxallee, 34212 Melsungen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 16:02 | Seite 1 von 2



Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Turnier VW-Cup mJSG M/K/G
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 16:02 | Seite 2 von 2


