

# Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

## Turnier VW-Cup mJSG M/K/G

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SCM 1 (MJC)	8	6	1	1	136 : 112	+24	13 : 3
2	TSV GWD Minden II	8	4	2	2	120 : 110	+10	10 : 6
3	MJSG Melsungen/Körle/Guxhagen	8	4	1	3	107 : 97	+10	9 : 7
4	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	8	4	0	4	114 : 124	-10	8 : 8
5	Bergischer HC	8	0	0	8	88 : 122	-34	0 : 16

### Spielleiter-Kontaktadresse

Dunkelmann, Uwe, Hellenweg 12b, 34560 Fritzlar, Mobil: 0173-5219485, Tel.: 05622-7123124, [https://www.hhv-melsungen-fulda.de](https://www.hhv-melsungen-fulda.de/), [uwe.dunkelmann@hhv-melsungen-fulda.de](mailto:uwe.dunkelmann@hhv-melsungen-fulda.de)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 23.10.2021 10:00 12127	SCM 1 (MJC)	MJSG Melsungen/Guxhagen	19:17
	Bergischer HC	TSV GWD Minden II	12:18
	SCM 1 (MJC)	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	13:15
	MJSG Melsungen/Guxhagen	Bergischer HC	9:7
	TSV GWD Minden II	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	17:14
	Bergischer HC	SCM 1 (MJC)	14:15
	MJSG Melsungen/Guxhagen	TSV GWD Minden II	17:13
	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	Bergischer HC	16:9
	TSV GWD Minden II	SCM 1 (MJC)	16:18
	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	MJSG Melsungen/Guxhagen	17:15
So. 24.10.2021 09:00 12127	MJSG Melsungen/Guxhagen	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	14:11
	SCM 1 (MJC)	TSV GWD Minden II	15:15
	Bergischer HC	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	17:18
	TSV GWD Minden II	MJSG Melsungen/Guxhagen	12:12
	SCM 1 (MJC)	Bergischer HC	19:16
	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	TSV GWD Minden II	14:15
	Bergischer HC	MJSG Melsungen/Guxhagen	5:13
	TSV Bayer Dormagen 1 (mJC)	SCM 1 (MJC)	9:24
	TSV GWD Minden II	Bergischer HC	14:8
	MJSG Melsungen/Guxhagen	SCM 1 (MJC)	10:13

### Hallenverzeichnis

12127 Stadtsporthalle Melsungen  
Dreuxallee, 34212 Melsungen

# Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

## Turnier VW-Cup mJSG M/K/G

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen